2021年芜湖市弋江区中小学新任教师公开招聘体检拟确认有关事项的通知
根据《2021年度芜湖市中小学新任教师公开招聘公告》文件规定，经过笔试和专业测试后，现将2021年芜湖市弋江区中小学新任教师公开招聘体检拟参加体检环节人员办理体检确认手续有关事项通知如下：
一、体检确认的对象、时间、地点
1、体检确认考生时间安排:2021年6月2日 （周三） 上午8：30—11：30。
[bookmark: _GoBack]3、体检确认地点:弋江区教育局人事科（地址：利民东路2号为民服务中心2号楼5楼）。
二、办理体检确认考生须携带：本人身份证、笔试准考证、专业测试通知书。逾期不办理确认手续的视为自愿放弃，因体检对象自愿放弃等原因出现招聘岗位体检入围人选缺额的，在同岗位面试人员中，按考试总成绩高低顺序依次等额递补。请考生近期注意休息、勿熬夜、不要饮酒、避免剧烈运动。
三、考生进场确认采取“安康码绿码+佩戴口罩+测量体温”方式进行核验，未戴口罩者、未申领“安康码”人员、“安康码”为“黄码” 或“红码”人员、体温37.3度以上人员不得入场。

                               2021年5月31日